
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,3 0 0
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,4
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,9
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC 0,2 0 0,1
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,8
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,1 2 3
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 4,9 4 4,8
acpp018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,3 8 10,2
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 7,6 6 7,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,4 0 (+)0,6
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,5
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS0,4 0 0,3
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3,3 2 3,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,5
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 1,7 2 1,6
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,8 3 3,7
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 8,1 6 8
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,1
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 6,3 5 6,2
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 2,8 2 2,8
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,8 1 0,8
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,6 6 7,5
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,6
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,6 4 4,6
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 3 3,6
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,5 5 6,5
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 0,1
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 2,1
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,8 3 3,8
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 4 3 4
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 18,2 14 18,2
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3 2 3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 5,3 4 5,3
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7,2 5 7,2
acpp007214 GOMARIZ SANTAMARIA, JOSE ANTº2,4 2 2,4
acpp007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 9,7 8 9,7
acpp010729 BOMBARDO ARCH, REMEI 8 6 8
acpp007284 GINESTA VENTURA, JOAN MARIA (+)0,5 0 (+)0,5
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 4 5,1
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,7 5 6,7
acpp001206 GARCIA VALERA, Mª CARMEN 9,6 8 9,6
acpp001207 JUANIAS CASALS, JORDI 0 0 0
acpp001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)2,3 (+)2 (+)2,3
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Parelles Mixtes - Cuatro Bolas - Mejor Bo la - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

47 441



acpp011106 LORENZO ROMEU, PAULI 8,2 6 8,2
acpp021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 9,9 8 9,9
acpp021141 FORNE FONALLERAS, JOSE MARIA8,5 7 8,5
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2 2 2
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,8 2 1,8
acpp020882 HUMBERT SANTOS, MARIA ISABEL 14,8 11 14,8
acpp010849 MIRALLES VIÑA, ANTONIO SALVADOR4,9 4 4,9
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,7 6 7,7
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 10,1 8 10,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,3 0 0
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,4
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 7,6 6 7,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,4 0 (+)0,6
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,9
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC 0,2 0 0,1
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,5
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS0,4 0 0,3
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,5
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 1,7 2 1,6
acpp018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 4,9 4 4,8
acpp018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,3 8 10,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,8
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,1 2 3
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,1
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 6,3 5 6,2
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,8 3 3,7
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 8,1 6 8
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,6 6 7,5
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,6
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3,3 2 3,3
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,6 4 4,6
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,6 3 3,6
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,5 5 6,5
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 0,1
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 2,1
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,8 3 3,8
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 4 3 4
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 18,2 14 18,2
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 2,8 2 2,8
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,8 1 0,8
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3 2 3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 5,3 4 5,3
acpp007214 GOMARIZ SANTAMARIA, JOSE ANTº2,4 2 2,4
acpp007215 GONZALEZ ROJO, Mª CARMEN 9,7 8 9,7

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Parelles Mixtes - Cuatro Bolas - Mejor Bo la - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7,2 5 7,2
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 4 5,1
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,7 5 6,7
acpp020882 HUMBERT SANTOS, MARIA ISABEL 14,8 11 14,8
acpp010849 MIRALLES VIÑA, ANTONIO SALVADOR4,9 4 4,9
acpp001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp011106 LORENZO ROMEU, PAULI 8,2 6 8,2
acpp021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 9,9 8 9,9
acpp021141 FORNE FONALLERAS, JOSE MARIA8,5 7 8,5
acpp010729 BOMBARDO ARCH, REMEI 8 6 8
acpp007284 GINESTA VENTURA, JOAN MARIA (+)0,5 0 (+)0,5
acpp001206 GARCIA VALERA, Mª CARMEN 9,6 8 9,6
acpp001207 JUANIAS CASALS, JORDI 0 0 0
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,7 6 7,7
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 10,1 8 10,1
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2 2 2
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,8 2 1,8
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